1
2

  ПРОТОКОЛ № 2

открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнение ремонтных работ в здании библиотеки имени М.И.Семевского, по ул. Пионерской, д.7
г. Великие Луки

29.10.2009г.

11 час. 20мин
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:
Дюбин В.В.- начальник отдела комитета экономики

Члены комиссии:
Новиков А.Е.- председатель комитета потребительского рынка
Горчаков Г.А.- начальник отдела комитета по строительству
Шатрова Л.П.- заместитель председателя комитета потребительского рынка
Васильева Н.М.- экономист МУЗ «ЦГБ»
В процессе проведения аукциона заказчиком велась аудиозапись.

Результаты аукциона:
Лот №1 «Общестроительные работы, монтаж вентиляции, электромонтажные работы в здании библиотеки имени М.И.Семевского»

Начальная (максимальная) цена контракта 2384800 рублей
В аукционе по Лоту №1 принимали участие: ООО «Подрядчик». (г. Великие Луки) – карточка №1, ООО «Комфорт» (г. Великие Луки) – карточка №2, ООО «Спецстрой» (г.Великие Луки) – карточка №3, ЗАО «Новый дом» (г. Великие Луки) – карточка №4, ООО «Строй-монтаж» (г.Великие Луки) – карточка № 5
Победителем аукциона по лоту №1 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Спецстрой» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новостроевская, д. 4, (карточка №3)  с ценой контракта 2372876 рублей (два миллиона триста семьдесят две тысячи восемьсот семьдесят шесть рублей).
По лоту № 1 комиссия проголосовала единогласно – «за».

Председатель комиссии

____________________ В.В.Дюбин
Члены комиссии:

___________________ А.Е.Новиков

____________________ Г.А.Горчаков

                                                                 ____________________ Л.П. Шатрова

____________________ Н.М.Васильева

Председатель комитета культуры

 ____________________ В.И. Зандер